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1. KomentaP k finan¢nim vysledkim skupiny
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia

Skupina UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia (dale jen ,skupina®) dosahla k 30. ¢ervnu 2021 Cisty zisk ve vysi
3 324 mil. K¢, coz predstavuje zvySeni o0 27,90 % ve srovnani s vysledkem ve vysSi 2 599 mil. K¢ k 30. ¢ervnu 2020.

Rist ziskovosti Ize predevsim pricist skutec¢nosti, Ze negativni makroekonomické dopady COVID-19 byly v prvnim
pololeti 2021 ve srovnani se stejnym obdobi roku 2020 omezeny zejména s ohledem na jiz v prib&hu roku 2020
zavedené podptmé viadni programy, at jiz ve formé podpory zaméstnanosti (program Antivirus) & programt na
nahradu provoznich néklad(i ¢ program{ spojenych se zarukami za poskytnuté Gvéry. Piizniv&jsi makroekonomicky
vyhled v prvni poloviné roku 2021 ve srovnani se stejnym obdobi roku 2020 se projevil také ve vypoctu ocekavanych
avérovych ztrat (,ECL"), coz vedlo ke snizeni ECL a rozpusténi ztrat ze snizeni hodnoty ve vysi cca 0,4 mid. K¢
opravnych polozek - hlubsi detail je uveden v bodé& c) &asti Finanéni aktiva v nab&hlé hodnot& - Gvéry a zapljcky
klientdm konsolidované mezitimni Gcetni zavérky, ktera je sou&asti této Pololetni zpravy.

Vykaz o Gplném vysledku

Cisté urokové vynosy poklesly ve srovnani s prvni polovinou roku 2020 o 4,67 % na 6 079 mil. K& (6 377 mil. K&
k 30. ¢ervnu 2020). Tento vysledek je predevsim ovlivnén snizenymi Grokovymi sazbami, ke kterym doslo za Ucelem
stabilizace Ceské ekonomiky v prvni poloviné 2020.

Cisté vynosy z poplatktl a provizi &nily 1 750 miliond K& (k 30. ¢ervnu 2020: 1 748 mil. K&).

Cisty zisk z prodeje nebo zpétného odkupu finanénich instrumentd poklesl o 37,79 % na 242 mil. K& (hodnota k 30.
¢ervnu 2020 byla 389 mil. K¢).

Zisk z obchodovani vzrostl 0 51,23 % z 732 mil. K¢ k 30. ¢ervnu 2020 na 1 107 mil. K¢ k 30. ¢ervnu 2021, cozZ bylo
predevsim zplsobeno kurzovymi rozdily.

Provozni vynosy dosahly 9 215 mil. K¢ oproti 9 258 mil. K¢ k 30. ¢ervnu 2020.

Spravni naklady byly vykazany ve vysi 3 849 mil. K& (k 30. éervnu 2020: 3 804 mil. K&), coz predstavuje nizky narlst
01,18 %.

Ztraty ze snizeni hodnoty financ¢nich aktiv v nabéhlé hodnoté poklesly meziroéné o 57,78 % ze 1 793 mil. K¢ k 30.
¢ervnu 2020 na 757 mil. K¢ k 30. ¢ervnu 2021, v souladu s vypoctem ocekavanych ztrat dle Gcetniho standardu IFRS
9 zohledhujici aktualizaci makro scénard.

Vykaz o financni situaci
Aktiva

Celkova aktiva skupiny dosahla k 30. ¢ervnu 2021 vyse 955,7 mld. K&, coz predstavuje nartst o 43,86 % ve srovnani
s 31. prosincem 2020, kdy byla velikost bilanéni sumy 664,4 mid. K¢.

Finanéni aktiva ocefiovana realnou hodnotou proti G&tdm nakladd a vynosli od 31. prosince 2020 vzrostla o0 21,61 %
z 17,1 mld. K¢ na 20,2 mid. K¢.

Financni aktiva v redlné hodnoté vykazané do ostatniho Uplného vysledku nepatmé vzrostly 0 2,22 % na 21,0 mld. K¢
(k 31. prosinci 2020 byla tato hodnota 20,5 mlid. K¢).

Uvéry a zapljéky klientdm vzrostly o 4,79 % na celkovych 483,6 mid. K& oproti stavu k 31. prosinci 2020
(461,5 mld. K&).

Ristové dynamika Gvé&rového portfolia se naddle soustfedi na segmenty retail (prevazné diky rlstu hypoteénich
Gvérd), a malych a stiednich firem.

Uvéry a zapljcky bankdm ve srovnani se stavem k 31. prosinci 2020 vzrostly 0 196,71 % (406,4 mld. K¢& k 30. &ervnu
2021 oproti 137,0 mid. K& k 31. prosinci 2020), a to predev&im diky narlistu pohledavek z reverznich repo operaci.

Hodnota hmotného majetku a aktiva z prava k uzivani (vCetné investice do nemovitosti) byla k 30. ¢ervnu 2021 6 747
mil. K¢), coz predstavuje pokles 0 6,80 % oproti hodnoté 7 239 mil. K¢ k 31. prosinci 2020.

Hodnota nehmotného majetku narostla 0 2,11 % z 2 608 mil. K¢ k 31. prosinci 2020 na 2 663 mil. K¢ k 30. ¢ervnu
2021.



Zavazky

Zévazky vi¢i bankdm vzrostly o 11,48 % z 105,5 mld. K& k 31. prosinci 2020 na 117,6 mld. K& k 30. &ervnu 2021.
Rdst je zplsoben zejména narlistem zavazkd z repo operaci.

Zavazky v{& klientlm vzrostly ve srovnani s 31. prosincem 2020 o 64,05 % na celkovych 697,5 mld. K&. (z 425,1
mld. K& k 31. prosinci 2020). Rist je zplisoben predevsim narlstem zavazk{ z repo operaci.

Vydané dluhové cenné papiry poklesly o 7,20 % na celkovych 9,7 mid. K¢ (z 10,5 mild. K¢ k 31. prosinci 2020).

Skupina optimalizuje financovani svych aktivit, co? vede k rlistu zévazkd z repo operaci. Klientska depozitni zakladna
(b&7né Gty a terminové vklady) vrostla meziroéné jen mirné&, nicméné silny rlist zaznamenal retailovy segment. Toto
navyseni stabilni depozitni zakladny vytvari prostor pro daldi rozvoj uvérového obchodu a daldich sluzeb klientlim.
Skupina bere vzdy v Uvahu obezfetné fizeni likvidity banky (jak kratkodobé, tak strukturaini).

Kapital

Vlastni kapital skupiny Cinil k 30. Cervnu 2021 86,2 mid. K&, coZ pfedstavuje nardst o 0,6 mid. K& ve srovnani
s 31. prosincem 2020. Na zakladé doporuceni prezentovaného CNB v ramci stabilizacnich opatfeni v souvislosti s
epidemii COVID-19 v bfeznu 2020 nebyly prozatim vyplaceny dividendy jedinému akcionafi ze zisku roku 2019 a
2020.



2. OCekavany vyvoj v roce 2021

Vysledky skupiny v prvnim pololeti 2021 byly i nadale ovliviiovany hospodafskou recesi a nasledky COVID-19 s
vyhledem odeznivani efektu restrikci z dlivodu COVID-19 a oZiveni ekonomiky v druhém pololeti 2021. P¥islibem pro
naplnéni planovanych financnich vgsledkﬁ skupiny je ocekavané postupné navysovani zakladnich Urokovych sazeb
Ceskou narodni bankou vedouci k rustu cistého Urokového vynosu, stejné jako nizsi potfeba tvorby opravnych polozek
k Gv&rlm. Naopak ocekavané vynosy z poplatk{l a provizi je&té zcela nedosahnou v roce 2021 Grovné predkrizovych
hodnot, a to predev&im kvdli snizenym aktivitdm na strané klientG.

Skupina zaznamenala rist Gvérd jak v retailovém, tak i ve firemnim bankovnictvi. Retailové bankovnictvi rostlo
meziro&né hlavné diky Gvérlm na bydleni, udrzeni aktudiniho tempa rlistu je ocekavano az do konce roku 2021.
Objem financovani firem rostl navzdory stagnace korporétnich Gvérll v celém sektoru. Druhd polovina roku je
ptislibem pro dal&i zrychleni tempa riistu, predevéim z dlvodu obnovy poptavky firemni klientely po investi¢nim
financovani, ktera prochazela v dobé COVID-19 Gtlumem.

Na stran& klientskych vkladd dosadhla banka od za¢atku roku 8% rlstu jak v retailovém, tak i korporatnim
bankovnictvi.

Provozni néklady meziroén& rostou predeviim diky nepersonainim nakladim v oblasti informacnich technologii
(COVID-19 urychlil zmény v chovani nasich klientl a nase skupina na to reagovala urychlenim vlastni digitalni
transformace tak, abychom mohli nadale podporovat jejich ménici se potreby.), které jsou vSak CcCastecné
kompenzovany niz&imi naklady v ostatnich kategoriich provoznich néklad{, napf. nizsi nékladgl na prevenci a ochranu
zaméstnancl vzhledem k postupnému odeznivani COVID-19. I v oblasti personalnich nakladli sledujeme nariist proti
predchozimu roku, ktery odradZi navySeni mezd, a zaméstnaneckych benefitl. Stejny trend oekévdme i pro zbytek
tohoto roku.

Z hlediska rizik, banka ocekdvéd vyrazné snizeni tvorby opravnych polozek k Gv&rlm diky zlepSeni
makroekonomického prostiedi a zaroven si udrzuje historicky nejvyssi trovné ukazatel(l kapitalové pfiméFenosti.



3. Konsolidovana mezitimni Ucetni zaverka za
obdobi koncici 30. Cervna 2021




UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Konsolidovany vykaz o Gaplném vysledku za obdobi od 1. ledna do 30. ¢ervna 2021

sestaveny na zaklad& Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

Urokové vynosy, z toho:

- Urokové vynosy vypocitané pomoci metody efektivni
) Urokové sazby
Urokové naklady

Cisté arokové vynosy

Vynosy z poplatk{l a provizi
Naklady na poplatky a provize
Cisté vynosy z poplatkd a provizi

Vynosy z dividend

Cisty zisk/(ztrata) z obchodovani

Cisty zisk/(ztrata) ze zaji$téni rizika zmény redlnych hodnot

Cisty zisk/(ztrata) z prodeje nebo zpétného odkupu:
Financni aktiva v nabéhlé hodnoté
Financni aktiva ocenovana realnou hodnotou do ostatniho
Uplného vysledku
Financni zavazky

Cisty zisk/(ztrata) z financnich aktiv a zavazk{ ocefiovanych

redlnou hodnotou proti t¢tlim nakladl a vynosd, z toho:
Povinné v realné hodnoté

Provozni vynosy

Ztraty ze snizeni hodnoty:
Financ¢ni aktiva v nabéhlé hodnoté

Financ¢ni aktiva ocenovana realnou hodnotou do ostatniho
Uplného vysledku

Spravni naklady
Cisté rozpudténi/(tvorba) rezervy:
Uvérové pfisliby a poskytnuté zaruky
Ostatni rezervy
Odpisy a ztraty ze snizeni hodnoty hmotného majetku a aktiv
z prava k uzivani
Odpisy a ztraty ze snizeni hodnoty nehmotného majetku
Ostatni provozni vynosy a naklady
Provozni naklady

Cisty zisk/(ztrata) z majetku a investic do nemovitosti ocenénych

redlnou hodnotou

Zisk/(ztrata) z majetkovych Ucasti
Zisk/(ztrata) z prodeje nefinancnich aktiv
Vysledek hospodafeni pied zdanénim

Dafi z pHjmd
Vysledek hospodareni po zdanéni
Cisty zisk pFipadajici vliastnikéim skupiny

1.1. - 30.6.2021

7 153
5 840

(1 074)
6 079

2 343
(593)
1750

1107

242
165
94

(17)
35

35
9 215

(757)
(757)

(3 849)
10
10

(489)

(277)
321
(4 284)

1

27
11
4 213

(889)
3324
3324

Priloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky.

1.1.-30.6.2020

8 387
7 942

(2 010)
6 377

2 379
(631)
1748

732

389
36
353

10

10
9 258

(1 797)
(1 793)
(4)

(3 804)
(88)
(88)

(522)

(241)
330
(4 325)

(12)

28

3152

(553)
2599
2599



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Konsolidovany vykaz o Gaplném vysledku za obdobi od 1. ledna do 30. ¢ervna 2021
sestaveny na zaklad& Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

Polozky, které nemohou byt nasledné prevedeny do vysledku
hospodareni
Fond z pfecenéni majetku ocenéného redlnou hodnotou, z toho:
Zmeéna realné hodnoty
Prevod precenéni do vysledku hospodareni minulych let
Odlozena dan

Polozky, které mohou byt nasledné prevedeny do vysledku
hospodareni
Fond z precenéni zajidtovacich instrumentd v zajist&ni pené&nich tokd,
z toho:

Zmeéna realné hodnoty

Pfecenéni prevedené do vysledku hospodareni

Odlozena dan

Fond z pfecenéni financnich aktiv ocefiovanych realnou hodnotou do
ostatniho Uplného vysledku, z toho:
Zmeéna realné hodnoty

Pfecenéni prevedené do vysledku hospodareni
Odlozena dan
Kurzové zisky z konsolidace zahrani¢ni pobocky

Ostatni Gaplny vysledek po zdanéni
Ostatni Gplny vysledek po zdanéni pFipadajici vlastnikéim
skupiny

Celkovy uplny vysledek po zdanéni
Celkovy uUplny vysledek po zdanéni pFipadajici vlastnikiim
skupiny

1.1. - 30.6.2021

(17)
(10)
(10)

(2 159)

(2 672)

513
(62)

(5)
(72)
15
(420)

(2 658)
(2 658)

666
666

Priloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky.

1.1.-30.6.2020

(1)
5

(6)

2995

3702
(707)

(330)

(73)
(336)
79
597

3 261
3 261

5 860
5 860



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Konsolidovany vykaz o financni pozici k 30. ¢ervnu 2021

sestaveny na zaklad& Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

Aktiva
Penize a penézni prostredky
Finanéni aktiva ocefiovana redlnou hodnotou proti G¢tdm nakladd a
vynosd, z toho:
Urcena k obchodovani

Povinné v realné hodnoté

Financ¢ni aktiva ocenovana realnou hodnotou do ostatniho Uplného
vysledku
Financ¢ni aktiva v nabéhlé hodnoté, z toho:

Uvéry a zapdj¢ky bankam

Uvéry a zapljcky klientim
Kladnd reélna hodnota zajistovacich derivat
Zmény redlné hodnoty portfolia zajistovanych instrument(
Majetkové Ucasti
Hmotny majetek a aktiva z prava k uzivani
Investice do nemovitosti
Nehmotny majetek
Darnové pohledavky, z toho:

Splatna dan

Odlozena dan
Dlouhodoba aktiva uréena k prodeji
Ostatni aktiva

Aktiva celkem

Cizi zdroje
Finanéni zavazky ocefiované redlnou hodnotou proti tétdm nakladd a
vynosll, z toho:

Urcené k obchodovani

Finan¢ni zavazky v nabéhlé hodnoté, z toho:
Zavazky vi& bankam
Zavazky vidi klientlm
Vydané dluhové cenné papiry
Zaporna redlna hodnota zajistovacich derivatd
Zmény redlné hodnoty portfolia zajistovanych instrument(
Danové zavazky, z toho:
Splatna dan
Odlozend dar
Ostatni pasiva
Rezervy na rizika a poplatky

Zavazky cekem

Vlastni kapital

Zakladni kapital

Emisni azio

Fondy z pfecenéni

Nerozdéleny zisk a rezervni fondy
Zisk za ucetni obdobi

Vlastni kapital celkem

Zavazky a vlastni kapital celkem

30.6.2021

4 051
20 773

20 195
578
20 974

889 951

406 359

483 592
6 506

(30)
331
6 747
2 663
2 362
1134
1228
17
1391

955 736

20 223

20 223
824 798
117 629
697 450

9719
7 459
(391)
951
162
789
15023
1435

869 498
8 755

3 495

(1 354)
72 018
3324
86 238

955 736

Priloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky.

31.12.2020

4 072
17 082

16 542
540
20 518

598 431
136 955
461 476
10 385
359

6 879
360

2 608

1 546
799
747

40
2072

664 352

16 812

16 812
541139
105519
425 147

10 473

7 455
1636
905
57
848
9 312
1501

578 760
8 755

3 495

1 304
66 721
5317
85 592

664 352



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Konsolidovany vykaz zmén vlastniho kapitalu za obdobi od 1. ledna do 30. cervna 2021
sestaveny na zakladé Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

Zakladni  Emisni
kapital azio

zajidtovacich
. o
instrumentu

Zistatek k 1. lednu 2020 8 755 3 495 (798)

Transakce s vlastniky
spolecnosti, pfispévky od a
vyplaty viastnikéim
Rozdéleni zisku za rok 2019

Dividenda
Dopad konsolidace

Celkovy uplny vysledek za

obdobi

Cisty zisk za obdobf

Ostatni celkem 2 995

Zistatek k 30. éervnu 2020 8 755 3495 2197

Zlistatek k 1. lednu 2021 8 755 3495 567

Transakce s vlastniky
spolecnosti, pfispévky od a
vyplaty viastnikéim
Rozdéleni zisku za rok 2020

Dividenda
Dopad konsolidace

Celkovy uplny vysledek za

obdobi

Cisty zisk za obdobi

Ostatni celkem (2 159)

Ziistatek k 30. ¢ervnu 2021 8 755 3 495 (1 592)

Fond z precenéni

finan¢nich aktiv

majetku

ocenovanych ocernovaného

realnou hodnotou realnou

do ostatniho hodnotou
Uplného vysledku

564 261

(330) (1)

234 260

353 250

(62) (17)

291 233

kurzovych
zisk{/ (ztrat)
ze zahr.

Nerozdéleny zisk a rezervni fondy

Rezervni
fondy a
ostatni

pobocky kapitalové

(290)

597
307

134

(420)

(286)

Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky.

fondy

5243

5243

5243

5243

Ucelovy
rezervni
fond

13 240

(1 626)

11 614

14 471

14 471

Kurzové
rozdily z
konsolidace

(111)

95

(16)

(47)

(52)

(99)

Nerozdéleny
zisk

38 132

10 122
(3 435)
(16)

44 803

47 054

5317

32

52 403

Zisk za
ucetni
obdobi

10 122

(10 122)

2 599

2599

5317

(5 317)

3324

3324

Vlastni
kapital

78 613

(5061)
79

2 599
3261

79 491

85 592

(20)

3324
(2 658)

86 238



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Konsolidovany vykaz o penéznich tocich za obdobi od 1. ledna do 30. ¢ervna 2021
sestaveny na zaklad& Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

Zisk po zdanéni

Upravy o nepenézni operace:

Ztraty ze snizeni hodnoty:
Financni aktiva v nabéhlé hodnoté
Financni aktiva ocenovana realnou hodnotou do ostatniho
Uplného vysledku

PFecenéni finan¢nich instrumentd

Cisté rezervy na rizika a poplatky:
Uvérové pfisliby a poskytnuté zaruky
Ostatni Cisté rezervy

Odpisy a ztraty ze snizeni hodnoty hmotného majetku a aktiv

z prava k uzivani

Odpisy a ztraty ze snizeni hodnoty nehmotného majetku

Cisty zisk/(ztrata) z prodeje nebo zpétného odkupu:
Financni aktiva ocenovana realnou hodnotou do ostatniho
Upliného vysledku

Zisk/(ztrata) z majetkovych Ucasti

Zisk/(ztrata) z prodeje nefinancnich aktiv

Dané

Nerealizované kurzové zisky/(ztraty)

Ostatni nepenézni zmény

Provozni zisk pfed zménou provoznich aktiv a pasiv

Finan&ni aktiva ocefiovana redlnou hodnotou proti Gétdm nakladd a
vynostl, z toho:
Urcena k obchodovani
Povinné v realné hodnoté
Financni aktiva v nabéhlé hodnoté, z toho:
Uvéry a zapdj¢ky bankam
Uvéry a zapljcky klientim
Ostatni aktiva
Finan(‘fonl' zavazky ocefiované redlnou hodnotou proti G&tdm nakladd a
vynosu, z toho:
Urcené k obchodovani
Finan¢ni zavazky v nabéhlé hodnoté, z toho:
Zavazky vi& bankam
Zavazky vidi klientlm
Ostatni pasiva
Placena dafi z pfijm{

v~ s

Cisté penézni toky z provozni &innosti

(Nakup)/prodej a splatnost financ¢nich aktiv ocefiovanych realnou
hodnotou do ostatniho Uplného vysledku a ostatnich financnich aktiv
PFijmy z prodeje hmotného a nehmotného majetku

Nékup hmotného a nehmotného majetku

Prijaté dividendy

v~ s v s v

Cisté penézni toky z investiéni &innosti

Vyplacené dividendy

Finan¢ni zavazky v nabéhlé hodnoté - vydané a splacené dluhové
cenné papiry
(Platba) zavazkd z leasingu

v~ s

Cisté penézni toky z finanéni &innosti

Penize a penézni prostfedky na pocatku obdobi
Penize a penézni prostiedky na konci obdobi
PFijaté uroky

Placené Uroky

1.1. - 30.6.2021

3324

757
757

750
(10)
(10)

489

277
(94)
(94)

28
(11)
889
(420)
(2 211)
3768

(4 486)

(4 483)
(3)

(290 956)
(269 390)
(21 566)
681
3379

3379
284 661
12 334
272 327
5711
(1 214)
1544

(1 128)

910
(313)
2
(529)

(852)
(184)
(1 036)

4 072
4 051

7 282
(1 198)

Priloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky.

1.1.-30.6.2020

2599

1797
1793

(906)
88
88

522

241
(353)
(353)

37
553
597

(638)
4537

(10 560)

(9 541)
(1 019)
(245 178)
(225 126)
(20 052)
613

7 085

7 085
246 645
41 392
205 253
4947
(1 232)
6 857

1214

553
(111)
2
1658

(8 605)
(194)
(8 799)

4634
4 350

9476
(2 679)
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UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Priloha konsolidované mezitimni Gcetni zavérky za obdobi koncici 30. cervna 2021
sestaveny na zéklad& Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

KONSOLIDACE

Skupina se sklada z matefské spolecnosti UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., (dale jen ,banka™ nebo
»~materska spolecnost™) se sidlem na adrese Zeletavska 1525/1, 140 92, Praha 4 - Michle, 12 dcefinych spoleCnosti
a jedné pridruzené spolec¢nosti.

Konecnym vlastnikem banky je spolecnost UniCredit S.p.A, Milan, jez provadi konsolidaci celé skupiny UniCredit v
souladu s Mezinarodnimi standardy Ucetniho vykaznictvi ve znéni pfijatém Evropskou unii.

Nékteré dcefiné spole¢nosti vedou Gletnictvi podle Eeskych nebo slovenskych Gcetnich standardd a skupina provadi
reklasifikace a Upravy Udajd dle IFRS.

V priib&hu roku 2021 dodlo k nasledujici zméné ve struktuie konsolida&ni skupiny:

e v dlisledku vnitrostatni fize slou¢enim predlo na spole¢nost UniCredit Leasing CZ, a.s., jakoZto spole¢nost
nastupnickou, jmeéni zanikajici spoleCnosti BACA Leasing Alfa s.r.0. k 1. lednu 2021.

UCETNI METODY

Tato ucetni zavérka byla sestavena podle Mezinarodniho Ucetniho standardu IAS 34 Mezitimni ucetni vykaznictvi ve
znéni pfijatém Evropskou unii a nebyla auditovana.

Pro mezitimni GCetni zavérku byla pouzita stejnad Gcetni pravidla a metody a stejné vyznamné uUcetni dohady a
pFedpoklady (mimo dohadd a pFedpokladd dotéenych COVID-19 - viz nize) jako v posledni roéni U&etni zavérce
k 31. prosinci 2020. Udaje jsou uvedeny v milionech K¢, pokud neni uvedeno jinak.

V roce 2020 zasahl COVID-19 Ceskou republiku a Slovensko a naddle ovliviiuje nejistotu tykajici se nacasovani a
rozsah hospodarského oziveni v roce 2021 a dale. Souvisejici opatfeni zavedend vladami ovlivnila ekonomickou
aktivitu a v dlisledku toho i ziskovost skupiny.

Tato okolnost vyZaduje k 30. dervnu 2021 pedlivé vyhodnoceni ur&itych polozek finanénich vykazl, jejichz
navratnost zavisi na budouci projekci penéznich tokl, a to pFehodnocenim penéznich tokli, aby byly zohledné&ny
predpoklady o dopadech COVID-19.

Zatimco uvedena vyhodnoceni byla ucinéna na zadkladé informaci povazovanych za pfimérené a podlozitelné k
30. Cervnu 2021, je soucasny scénar ovlivnén vysokou nejistotou, jejiz vysledek neni v tuto chvili predvidatelny a
ktery mlZe vyzadovat vyhodnoceni zmén provedenych s ohledem na vyvoj pandemie, U&inek zavedenych
zachrannych opatfeni a hospodarské oziveni.

Zpomaleni ekonomické aktivity, které vyplynulo z COVID-19 a souvisejicich opatfeni, také ovlivnilo posouzeni
navratnosti Gvérovych expozic a vypolet souvisejicich ztrat ze sniZeni hodnoty Gvérl. V této souvislosti je tieba
poznamenat, Zze v souladu s Gcetnim standardem IFRS9 zavisi jejich vyhodnoceni na progndzach budouciho vyvoje a
na vyvoji makroekonomickych scénaill pouzitych pFi vypoltu téchto ztrat. S ohledem na COVID-19 a souvisejici
opatreni skupina aktualizovala pouzity makroekonomicky scénar v souladu s uvedenym pfistupem.

Dal&i podrobnosti jsou uvedeny v bod& c) &asti Finandni aktiva v nab&hlé hodnoté - Gvéry a zapljcky klientlm
konsolidované mezitimni Ucetni zavérky.

Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky.
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UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Priloha konsolidované mezitimni Gcetni zavérky za obdobi koncici 30. ¢ervna 2021
sestaveny na zéklad& Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

PENIZE A PENEZNI PROSTREDKY

30.6.2021 31.12.2020
Pokladni hotovost 3923 3891
Ostatni vklady u centrdlnich bank 128 181
Celkem 4 051 4 072

Penize a penézni prostfedky jsou pro Ucely sestaveni vykazu penéznich tokl definovany jako hotovost a rychle
likvidni prostiedky.

FINANCNI AKTIVA OCENOVANA REALNOU HODNOTOU PROTI UCTUM NAKLADU NEBO VYNOSU

(a) K obchodovani
(i) Podle kvality vstup(i pouZitych pFi ocenéni realnou hodnotou
Uroven 1 Uroven 2 Uroveri 3 Celkem
30. cervna 2021
Dluhové cenné papiry 1072 510 - 1582
Derivaty 31 18 267 315 18 613
Celkem 1103 18 777 315 20 195
Uroveri 1 Uroveri 2 Uroveri 3 Celkem
31. prosince 2020
Dluhové cenné papiry 518 516 - 1034
Derivaty 32 15 259 217 15 508
Celkem 550 15 775 217 16 542
(ii) Podle typu emitenta
30.6.2021 31.12.2020
Dluhové cenné papiry
Verejna sprava 1582 1034
Celkem 1 582 1 034

Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky. 12



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Priloha konsolidované mezitimni Gcetni zavérky za obdobi koncici 30. ¢ervna 2021
sestaveny na zéklad& Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

FINANCNI AKTIVA OCENENA REALNOU HODNOTOU DO OSTATNIHO UPLNEHO VYSLEDKU

(a) Podle kvality vstup@ pouzitych pFi ocenéni redlnou hodnotou

Uroven 1 Uroveri 2 Uroveri 3 Celkem
30. Cervna 2021
Dluhové cenné papiry 17 978 2 562 414 20 954
Akcie - - 20 20
Celkem 17 978 2 562 434 20 974

Urover 1 Urover 2 Uroven 3 Celkem
31. prosince 2020
Dluhové cenné papiry 18 006 2 441 64 20 511
Akcie - - 7 7
Celkem 18 006 2 441 71 20 518
(b) Podle typu emitenta

30.6.2021 31.12.2020
Dluhové cenné papiry
Financni instituce 2 562 -
Verejné sprava 13 618 15 078
Ostatni 4 774 5433
Akcie
Ostatni 20 7
Celkem 20 974 20 518
(c) Majetkové Ucasti
Obchodni firma Sidlo Datum Pofizovaci Cistd Gcetni Cista icetni Podil skupiny Podil skupiny
porizeni cena hodnota 2021 hodnota 2020 k 30.6.2021 k 31.12.2020

CBCB - Czech Banking
Credit Bureau, a.s.

(bankovni registr) Praha 10.10.2001 0,24 0,24 0,24 20 % 20 %
Celkem 0,24 0,24 0,24 - -
Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky. 13



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Pfiloha konsolidované mezitimni Gcetni zavérky za obdobi koncici 30. cervna 2021
sestaveny na zékladé Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

FINANCNI AKTIVA V NABEHLE HODNOTE - UVERY A ZAPUJCKY KLIENTUM

(a) Analyza pohledavek za klienty v Cisté hodnoté podle typu pohledavek

Firemni klienti

Stupen 1 Stupen 2 Stupen 3 Celkem
Hruba hodnota  Ztraty se Cista Hruba Ztraty se Cista Hruba Ztraty se Cista Hruba Ztraty se Cista
vCetné dopadu snizeni hodnota hodnota snizeni hodnota hodnota snizeni hodnota hodnota snizeni hodnota
modifikace hodnoty hodnoty hodnoty hodnoty
30. cervna 2021
Bézné ucty
(kontokorenty) 27 557 (175) 27 382 6 987 (164) 6 823 2722  (2301) 421 37266 (2 640) 34 626
Reverzni repo operace 2 502 - 2 502 - - - - - - 2 502 - 2 502
Hypotecni Gvéry 88 921 (291) 88 630 11 893 (186) 11 707 3 667 (2 259) 1408 104 481 (2 736) 101 745
Kreditni karty 6 - 6 2 - 2 2 (1) 1 10 (1) 9
Leasingy 17 409 (104) 17 305 3071 (104) 2 967 1594 (956) 638 22 074 (1 164) 20 910
Faktoring 7773 (38) 7 735 16 - 16 56 (32) 24 7 845 (70) 7 775
Dluhové cenné papiry 8 443 - 8 443 - - - - - - 8 443 - 8 443
Ostatni Uvéry 138 525 (473) 138 052 12 622 (261) 12 361 3 650 (2 023) 1627 154 797 (2 757) 152 040
Celkem 291 136* (1 081) 290 055 34 591 (715) 33 876 11 691 (7 572) 4119 337 418 (9 368) 328 050
*Castka obsahuje rovnéz neamortizovanou ztratu z modifikace ve vysi 12 mil. K¢.
Stupen 1 Stupen 2 Stupen 3 Celkem
Hruba hodnota  Ztraty se Cista Hruba Ztraty se Cista Hruba Ztraty se Cista Hruba Ztraty se Cista
vcetné dopadu snizeni hodnota hodnota snizeni hodnota hodnota snizeni hodnota hodnota snizeni hodnota
modifikace hodnoty hodnoty hodnoty hodnoty
31. prosince 2020
Bézné ucty
(kontokorenty) 23 263 (160) 23 103 6 603 (181) 6 422 3104 (2 481) 623 32970  (2822) 30 148
Reverzni repo operace - - - - - - - - - - - -
Hypoteéni Gvéry 102 785 (375) 102 410 10 983 (290) 10 693 4354  (2287) 2 067 118122 (2 952) 115170
Kreditni karty 4 0 4 3 0 3 2 (1) 1 9 (1) 8
Leasingy 18 980 (156) 18 824 3 755 (165) 3 590 1314 (893) 421 24 049 (1 214) 22 835
Faktoring 7 842 (42) 7 800 59 (4) 55 35 (11) 24 7 936 (57) 7 879
Dluhové cenné papiry - - - - - - - - - - - -
Ostatni Uvéry 125139 (502) 124 637 7 824 (338) 7 486 4 910 (1 405) 3 505 137 873 (2 245) 135 628
Celkem 278 013* (1 235) 276 778 29 227 (978) 28 249 13 719 (7 078) 6 641 320 959 (9 291) 311 668

*(Castka obsahuje rovnéz ztratu z modifikace ve vysi 16 mil. K¢ vykazanou k 31. prosinci 2020.

Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky. 14



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Priloha konsolidované mezitimni Gcetni zavérky za obdobi koncici 30. ¢ervna 2021

vrs s

sestaveny na zékladé Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

Retailovi klienti

Stupen 1 Stupen 2 Stupen 3 Celkem
Hruba hodnota  Ztraty se Cista Hrubd  Ztratyse  Cista Hruba Ztraty se Cista Hruba Ztraty se Cista
vcetné dopadu snizeni hodnota hodnota snizeni hodnot  hodnota snizeni hodnota hodnota snizeni hodnota
modifikace hodnoty hodnoty a hodnoty hodnoty
30. cervna 2021
Bézné uUcty
(kontokorenty) 1097 (7) 1090 233 (16) 217 211 (172) 39 1 541 (195) 1 346
Hypote&ni Gvéry 130 860 (93) 130 767 2723 (97) 2626 623 (191) 432 134 206 (381) 133825
Kreditni karty a
spottebitelské Gvéry 7 505%* (81) 7 424 1191 (142) 1049 361 (267) 94 9 057 (490) 8 567
Leasingy 2272 (11) 2 261 267 (9) 258 132 (64) 68 2671 (84) 2 587
Ostatni Uvéry 8 647 (56) 8 591 532 (35) 497 283 (154) 129 9 462 (245) 9 217
Celkem 150 381 (248) 150 133 4 946 (299) 4 647 1610 (848) 762 156 937 (1 395) 155 542
*Castka obsahuje rovnéz neamortizovanou ztratu z modifikace ve vysi 33 mil. K¢.
**C3stka obsahuje rovnéZ neamortizovanou ztratu z modifikace ve vysi 4 mil. K&.
Stupen 1 Stupen 2 Stupen 3 Celkem
Hruba hodnota  Ztraty se Cista Hruba Ztraty se Cista Hruba Ztraty se Cista Hruba Ztraty se Cista
vcetné dopadu snizeni hodnota hodnota snizeni hodnot  hodnota snizeni hodnota hodnota snizeni hodnota
modifikace hodnoty hodnoty a hodnoty hodnoty
31. prosince 2020
Bézné ucty
(kontokorenty) 1030 (7) 1023 251 (13) 238 291 (251) 40 1572 (271) 1301
Hypote&ni Gvéry 122 621% (132) 122 489 3 561 (133) 3428 799 (272) 527 126 981 (537) 126 444
Kreditni karty a
spottebitelské Gvéry 7 459%* (84) 7 375 1356 (177) 1179 412 (294) 118 9 227 (555) 8 672
Leasingy 2 546 (17) 2 529 279 (13) 266 112 (61) 51 2 937 (91) 2 846
Ostatni tvéry 10 080 (71) 10 009 479 (34) 445 230 (139) 91 10 789 (244) 10 545
Celkem 143 736 (311) 143 425 5 926 (370) 5 556 1 844 (1017) 827 151 506 (1 698) 149 808
*Castka obsahuje rovnéz ztratu z modifikace ve vysi 36 mil. K¢ vykazanou k 31. prosinci 2020.
**Castka obsahuje rovné? ztrdtu z modifikace ve vysi 5 mil. K& vykazanou k 31. prosinci 2020.
Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky. 15



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Priloha konsolidované mezitimni Gcetni zavérky za obdobi koncici 30. cervna 2021
sestaveny na zéklad& Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

(b) Analyza pohledavek za klienty v ¢isté hodnoté podle sektori
30.6.2021 31.12.2020
Finan¢ni instituce 32 236 25 107
Nefinancni podniky 273 276 273 615
Verejna sprava 22 538 12 946
Fyzické osoby a ostatni 155 542 149 808
Celkem 483 592 461 476

(c) Analyza pohledavek za klienty z pohledu dopadu COVID-19

Ceska ekonomika snasela jarni vinu pandemickych lockdownt Iépe ne? v predchozim roce, takZe se ji tak podatilo
dohnat Cast dfivéjsich ztrat. Ve druhém kvartalu vzrostl HDP meziro¢né readlné o 8,2 % a za celé prvni pololeti pfidal
2,6 %. V porovnani s koncem predpandemického roku 2019 ale zlstala vykonnost ekonomiky nadale nizsi o 4,8 %.
Ekonomika byla v prvnim pololeti tazena zejména vladni spotfebou a tvorbou zasob. Spotifeba domacnosti v prvnim
poIoIetl' meziroéné prakticky stagnovala a tvorba fixniho kapitalu poklesla, i kdyz se obé veli¢iny jiz podilely na
meziro¢nim rlistu ekonomiky ve druhém kvartdlu. Spotfeba domadcnosti byIa ve druhem kvartalu podporena jak
nakumulovanym| Usporami domacnosti za dobu trvani Iockdownu tak mezirocné silnym rlistem mezd a to pfi nizké
mife nezaméstnanosti. Cisty export brzdil ekonomlcky rlst kvdli vysoke dynamlce importu. Prdmyslova vyroba
vzrostla v prvnim pololeti redlné o 15,4 % a podafrilo se ji vystoupat na Uroven stejného obdobi roku 2019. Vyznamné
poruchy v globalnich dodavatelsko-odbé&ratelskych Fetézcich ovéem priimyslovou produkci oslabuji a spolu se silnou
poptévkou vytvareji vyrazné cenové tlaky. Ceny prﬁmyslovych vyrobcl tak v &ervenci akcelerovaly na 78 %
meziro¢né. Spotrebltelske ceny zrychlily na mezirocni 3,4 %, vysoko nad horni hranici toleran¢niho pasma ¢NB,
tazeny vzhlru polozkaml napnc celym spotrebnlm kosem, zejména pak cenami dopravy a bydlem CNB na cenové
tlaky reagovala v Cervnu prvnim zvySenim repo sazby a do konce srpna pfidala dalsi, zfejmé nikoliv posledni krok,
¢imz se repo sazba dostala na 0,75 %.

COVID-19 na Slovensku vrcholil v ivodu tohoto roku. Negativni dopady na ekonomiku vSak jiz byly mirnéjsi a postihly
zejména sluzby typické socidlnim kontaktem. Naopak, primysl| vykézal b&hem zimni viny COVID-19 pomé&mé velkou
odolnost. S odeznivanim COVID-19 se na jare zacala otevirat a zotavovat i slovenskd ekonomika. Rdst HDP v
meziro&nim srovnani podpofil i silny bazicky efekt a ve druhém &tvrtleti se tak vy3plhal aZz na 9,6 %, v priméru za
prvni pololeti pak ekonomika vzrostla o0 4,9 %. Na druhé strané, narusené globalni subdodavatelské retézce stale vice
zotavovani ekonomiky brzdily. Projevily se zejména v kli¢ovém automobilovém primyslu, ale i ve stavebnictvi.
Nedostatek komponentd a rostouci ceny komodit na svétovych trzich zvyrazfiovaly i tlak na inflaci. Spotiebitelskou
inflaci béhem jara nejdfive zvedal zejména bazicky efekt pfi cenach ropy, postupné se vSak zacaly pfidavat i ceny
potravin a ceny ve stavebnictvi. Meziro¢ni rlist cen se tak zrychlil z 0,7 % v lednu na témé&F 3,0 % v ¢ervnu. Presto
ekonomika nadéle vykazovala nartst redlné mzdy (v priméru v prvnim pololeti 0 5,3 %), a to i po zohlednéni silného
bazického efektu ve druhém &vrtleti. Rist mezd nadéale podporuje zvydujici se minimalni mzda (o 7,4 % na 623 EUR)
i relativné odolny trh prace se znovu se objevujicim nedostatkem pracovni sily na primyslovém zapadé zemé, a to i
presto, ze mira nezaméstnanosti v prvni poloviné roku zatim vyraznéji neklesala — oproti konci minulého roku se
sniZila o 0,1procentniho bodu na 6,9 % ve druhém ctvrtleti.

Reakce skupiny byla pocinaje Unorem roku 2020 okamzita a zahmovala zavedeni opatfeni v korporatnim procesu
upisovani novych Gvérll (analyza a pokryti rizik spojenych s COVID-19 za G¢elem ochrany aktiv skupiny).

Zaroven s pfislusnym dodatecnym vytvorenim opravnych polozek jak na Urovni konkrétnich pohledavek, tak na dGrovni
portfolia (viz popis ,,Multiscenario Overlay Factor" niZze) zavedla skupina nova kritéria v segmentu financovani retailu a
aktualizovala je b&hem roku podle zmén predikci hospodaiského vyvoje. V pribéhu roku 2021 skupina pokracovala ve
vyhodnocovani a Upravé kritérii dle vyvoje ekonomiky.

V korporatnim segmentu zavedla skupina pravidla pro proces zmiméni rizik, napt. podle odvétvovych klastr{, a tento
pfistup uplatfiuje i nadale v priibéhu roku 2021.

Skupina také pokra¢ovala v prvnim pololeti 2021 na Slovensku v procesu vyfizovani adosti o moratoria (odklad(
splatek) zahmujici vSechny zakonné poZadavky a Uspésné interné i extemé fidila proces v souladu s poZadavky
klientd a souvisejici &innosti vykaznictvi.

Navic skupina aktualizovala systém monitoringu moratorii, ale také pro obdobi po moratoriu, a to zejména:

- rizikové klastry klient podle moratorii pro lepsi zacileni aktivit vi¢&i t&mto klientdm,

- hloubkova analyza toku plateb zaméfena na klienty v moratoriu, aby mohla urcit a mit informace o
dopadu COVID-19 na podnikani klienta a poté o tom, zda c¢innosti obnovy v podnikani klienta jsou v
souladu s o¢ekavanimi,

- nové vystrahy a signaly souvisejici s moratorii pro lep&i identifikaci a filtrovani téchto klientd,

- monitoring provedeni kontroly klientd po moratoriu (tzv. reviews),

- podrobné sledovani platebni moralky klientd po moratoriich.

Pokracuje pravidelny reporting jak lokalnimu managementu, tak i ve sméru k UniCredit Group a regulatoriim.

Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky. 16
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Priloha konsolidované mezitimni Gcetni zavérky za obdobi koncici 30. cervna 2021
sestaveny na zéklad& Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

Z dlvodu aktualizaci makro scénail pro jednotlivé evropské zemé&, které zohledfuji aktualizované ocekavani
zplsobené COVID-19, dodlo v souladu s IFRS 9 k aktualizacim informaci o vyhledu (déle ,FLI"), které jsou slozkou
vypoctu ofekavané ztraty z Gvérl. Tyto aktualizace byly provedeny v 2. a 4. &tvrtleti roku 2020 a také ve 2. &tvrtleti
roku 2021. Po celkovém navysSeni oCekavané Uvérové ztraty v roce 2020 vlivem negativniho makro vyhledu, doslo
nyni k 30. ¢ervnu 2021 vlivem aktualizace FLI slozky k jednorazovému snizeni/rozpusténi opravnych polozek ve vysi
cca. 0,4 mid. K¢ Tento dopad reflektuje zlepSeni nového makroekonomického vyhledu, ktery byl pouZit pro
aktualizaci FLI slozky aplikované ve vypoctu oCekavané Uvérové ztraty k pololeti 2021.

Z pohledu presund mezi stupni (stage), je 1. pololeti 2021 hor&im zejména v oblasti vy33iho pfesunu ze stupné 1 do
stupné 3 (selhani), a to pouze u firemnich klientd, kde jde o vice neZ zdvojndsobeni presunuté sumy (z 0,9 mld. K& na
2,1 mid. K&). V segmentu retailovych klientll je trend opaény, tedy suma novych selhani za 1. pololeti roku 2021 je
nizsi cca. o 28 % nez suma novych selhani za 1. pololeti roku 2020 (pokles z 0,3 mld. K¢ na 0,2 mid. K¢).

Zlepeni je patrné u presunl expozic mezi stage 1 a stage 2 (tedy horsicich se klientd), kde dodlo k meziro¢nimu
poklesu v obou klientskych segmentech, a to shodné o 36 %. Zaroven také mezirotné roste hodnota expozic
pfesunutych ze stage 2 do stage 1 (tedy zlepSujicich se klientd) a to predev&im u firemnich klientd, zhruba ve vysi
2,5nasobku hodnoty za 1. pololeti roku 2020 (z 1,7 mld. K& na 4,2 mid. K&). V segmentu retailovych klient{ je toto
zlepseni nevyznamné (cca. o 3 %)

Celkové tedy doslo k vySSimu pohybu mezi stage obéma sméry - jak ke zlepsovani, tak i zhorSovani. Expozice ve
stage 2 sice od 31. prosince 2020 do 30. ¢ervna 2021 roste, ale pomaleji nez za stejné obdobi loriského roku. Snizeni
stavu expozic ve stage 3 je pfipisovano zejména UspéSnému procesu vymahani starSich selhanych expozic, coz
vyznamnym zplisobem kompenzuje ptiliv novych selhdni, ktery je za 1. pololeti 2021 vyznamné vy&&i ne? za stejné
obdobi lofiského roku.

Pozadavky na znehodnoceni podle IFRS 9 stanovi, Ze o¢ekavana ztrata z Gvérl musi vychazet z minulych, aktudlnich
a vyhledovych informaci. V tomto ohledu Skupina obvykle aktualizuje makroekonomické scénare pololetné a vykazuje
souvisejici vlivy ve zpravach za pll roku a na konci finanéniho roku. V souladu s touto obvyklou praxi dolo v &ervnu
2021 k pravidelné aktualizaci.

Miru nejistoty makroekonomickych predpovédi snizuje tzv. Multiscenario Overlay Factor. Diky této slozce je do
vypoctu zahrnuta citlivost vx'voje otekavané ztraty z Gvérl v rlznych scénéfich. Proces uréeny pro zahrnuti nékolika
makroekonomickych scénaru je zcela v souladu s procesy predpoveédi, které skupina pouziva pro Ucely dodatecného
fizeni rizik (napfiklad procesy pfijaté pro vypocet oCekavanych Uvérovych ztrat z makroekonomickych predpovédi na
zakladé zkousky odolnosti EBA a ramce Intemiho procesu hodnoceni kapitalové pfimérenosti (ICAAP) a vyuziva také
nezavislého vyzkumu skupiny UniCredit. Skupina konkrétné vybrala tfi makroekonomické scénare, aby stanovila
vyhledovou slozku: zakladni scénar, jeden pozitivni scénar a jeden negativni scénar. Zakladni scénar je referencnim
centralnim scénarem a jeho realizace je tedy nejpravdépodobnéjsi. Pozitivni a negativni scénare predstavuji mozné
jiné moznosti vyvoje, lepsi a horsi v porovnani se zakladnim scénafem v oblasti vyvoje hospodarstvi.

Stanovili jsme v zakladnim scénafi pravdépodobnost na 55 %, u negativniho scénare na 40 % a na 5 % u pozitivniho
scénare.

V ptipadé stupné 1, stupné 2 a stupné 3 je souhrnna ocekavana ztrata z Gvérd vypocitdna pomoci vaZeného priméru
ECL pro vySe uvedené scénare.

NiZe je uveden prehled uvedenych scénaft a jejich kumulativni dopad.

Zaklad (55 %)
Zemé Makroekonomicky scénar 2021 2022 2023
Ceska republika Skuteény HDP, meziro¢ni % zména 2,8 3,8 3,1
Ceska republika Mésiéni mzda, nomindlni EUR 1425,4 1514,8 1602,0
Ceska republika Mira nezamé&stnanosti, % 4,2 4,0 3,4
Ceska republika Kratkodobd mira, primér 0,5 1,2 1,8
Ceska republika Index domacich zmén, meziroéni % zména 7,0 2,0 0,0
Slovensko Skuteény HDP, meziroéni % zména 2,7 4,7 3,9
Slovensko Mé&si¢ni mzda, nominélni EUR 1176,5 1230,7 1 304,4
Slovensko Mira nezaméstnanosti, % 7,8 7,4 6,9
Slovensko Index domdcich zmén, meziroéni % zména 5,6 4,0 3,3
Slovensko Euribor 3m (priim.) -0,55 -0,55 -0,5
Negativni (40 %)

Zemé Makroekonomicky scénar 2021 2022 2023
Ceska republika Skuteény HDP, meziroéni % zména 2,2 1,3 2,1
Ceska republika Mésiéni mzda, nomindlni EUR 1418,0 1496,3 1600,5
Ceska republika Mira nezamé&stnanosti, % 4,4 5,0 4,8
Ceska republika Krétkodobé mira, primér 0,5 0,7 0,9

Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky.
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Ceska republika Index domacich zmén, meziro&ni % zména 6,5 -0,3 -1,9
Slovensko Skuteény HDP, meziro¢ni % zména 0,7 3,7 3,4
Slovensko Mési¢ni mzda, nominalni EUR 1149,0 1199,9 1264,8
Slovensko Mira nezamé&stnanosti, % 8,3 7,8 7,2
Slovensko Index domdcich zmén, meziroéni % zména 51 1,9 1,7
Slovensko Euribor 3m (priim.) -0,55 -0,55 -0,5
Pozitivni (5 %)
Zemé Makroekonomicky scénar 2021 2022 2023
Ceska republika Skuteény HDP, meziroéni % zména 4,0 5,6 3,9
Ceska republika Mési¢ni mzda, nominalni EUR 1453,7 1593,3 1688,4
Ceska republika Mira nezaméstnanosti, % 3,9 34 2,7
Ceska republika Kratkodobd mira, primér 0,6 1,3 2,0
Ceska republika Index domacich zmén, meziroéni % zména 8,2 3,2 0,6
Slovensko Skuteény HDP, meziro¢ni % zména 4,7 5,7 4,3
Slovensko Mésiéni mzda, nomindlni EUR 1195,2 1281,6 1 356,9
Slovensko Mira nezamé&stnanosti, % 6,1 6,0 6,9
Slovensko Index domdcich zmén, meziroéni % zména 6,7 5,0 3,7
Slovensko Euribor 3m (priim.) -0,55 -0,55 -0,5
Zemé 5:;13"|ativni zména HDP mezi 2020 a Zaklad Negativni | Pozitivni
Ceska republika Skutecné HDP, 3leta % zména 10,0 5,6 14,1
Slovensko Skutecné HDP, 3letd % zmeéna 11,8 8,0 15,5

JelikoZz progndza HDP uvedena ve vyse zminénych scénafich predpoklada, ze nebude linedrni ve vztahu k ECL, bylo

rozhodnuto pouZit dvé citlivosti na zakladé opaénych predpokladli pro HDP:

- Citlivost ECL berouci v Uvahu vzestupny scénar (tj. kladny IFRS9 scénar), a
- Citlivost ECL berouci v ivahu sestupny scénar (tj. negativni IFRS9 scénar).

V obou pfipadech je citlivost vypocitana jako pomér mezi:
- rozdil ECL mezi zakladnim a alternativnim scénarem
- rozdil HDP v zakladnim bodé mezi zakladnim a alternativnim scénarem.

Pro dalsi v8echny vypocty je pouZit tFlety kumulativni riist HDP (podle zemé&).

ECL v kazdém ze tii scénarll (zadkladni, negativni a pozitivni) byla vypocitdna s ohledem na nejnovéjsi dostupné

portfolio.

Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky.
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Za Ucelem zmirnéni dopadu COVID-19 byly v Ceské republice a na Slovensku schvéleny zakony, které umoznily
odklad Uvérovych splatek. Skupina poskytovala odklad plateb v souvislosti s COVID-19 v souladu s nasledujicimi
zakony:
e €. 177/2020 Sb., Zakon o nékterych opatfenich v oblasti splaceni Uvérd v souvislosti s pandemii COVID-19,
ktery byl schvalen v Ceské republice; a

v

e (. 67/2020 Z. z. ve znéni zakona ¢. 75/2020 Z. z., Zakon o niektorych mimoriadnych opatreniach vo
finanCnej oblasti v suvislosti so Sirenim nebezpecnej nakazlivej ludskej choroby COVID-19, ktery byl
schvdlen na Slovensku.

Ceska republika

e S ohledem na uplynuti terminu ukonceni moratorii dle uvedeného zékona nebyla v roce 2021 jiz poskytnuta
74dna nova moratoria. Skupina nadale dobrovoln& poskytuje bankovni specifické odklady a Glevy klientdm,
ovSem jiz zcela béZném rezimu mimo uvedeny zakon a v souladu s nastavenymi pravidly regulace a
klasifikace pohledavek.

e Skupina intenzivné monitoruje stav, kvalitu a vyvoj portfolia doteného moratorii i po jejich ukonceni.

Slovensko

e S ohledem na pretrvavajici platnost ustanoveni zakona (ohledné tzv. obdobi pandemie) je klientdm, ktefi
doposud nevyuzili moratoria podle tohoto zakona, na jejich zadost i nadale umoznén vstup do moratoria.

e  Skupina intenzivné monitoruje jak portfolio pohledavek, které bylo predmétem moratoria, tak i nové pfipady.

Prehled uvérd podléhajicich moratoriim v Ceské republice a na Slovensku:

Ztraty ze  Ztraty ze

Hruba . , R L CS Ztraty ze Cista Cista o
v Hruba Hruba snizeni snizeni R Cista
:;g.ziervna Pocet hOantse; hodnota - hodnota  hodnoty  hodnoty hzglrfgtm hod_nt;);i hodnc_)t\a/ hodnota
Py v selhdni - celkem - bez -V Y : .~ - celkem
selhani selhan selhani  ° celkem selhan selhani
Eﬁé‘:‘]!i"‘” 12 119 11230 348 11578 (81) (115) (196) 11 149 233 11382
Firemn! 3154 26 801 3715 30516 (267)  (2091)  (2358) 26534 1624 28158
Celkem 15 273 38 031 4063 42094 (348) (2206) (2554) 37683 1857 39540
* Polozka Firemni klienti mdZe zahrnovat nefinanéni subjekty, finan¢ni instituce, vladni a dalsi vefejné
subjekty.
**  Castka zahrnuje také neamortizovanou ztratu z modifikace ve vysi 37 mil. K&.
*** Castka zahrnuje také neamortizovanou ztratu z modifikace ve vysi 12 mil. K¢.
. Ztraty ze  Ztraty ze . _— _—
Hruba . . R Lo Ztraty ze Cista Cista M s
31. prosince Y hodnota - Hruba Hruba shizen shizen snizeni hodnota hodnota Cista
2020 Pocet bez hodnota - hodnota hodnoty hodnoty hodnot - bez v hodnota
o v selhani - celkem - bez -V Y . . . - celkem
selhani selhan selhani  ° celkem selhan selhani
Retailovi 12 345
Klienti 13 151 ok 261 12 606 (183) (96) (279) 12 162 165 12 327
Firemni 30 617
klienti* 3 387 *xk 3 487 34 104 (527) (1271) (1 798) 30 090 2216 32 306
Celkem 16 538 42 962 3748 46710 (715) (1367) (2082) 42247 2381 44628
* Polozka Firemni klienti mdZe zahrnovat nefinanéni subjekty, finan¢ni instituce, vladni a dalsi vefejné
subjekty.

**  Castka zahrnuje také ztratu z modifikace ve vySi 41 mil. KC vykazanou k 31. prosinci 2020.
**% Castka zahrnuje také ztratu z modifikace ve vysi 16 mil. K¢ vykazanou k 31. prosinci 2020.

Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky. 19
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. Cervna 2021

FINANCNI ZAVAZKY V NABEHLE HODNOTE
(a) Zavazky viiéi klientém

Analyza zavazkd vidéi klientim podle typu zavazka

30.6.2021 31.12.2020
Bézné ucty 432 835 404 210
Terminové vklady 20 935 15 538
Repo operace 238 587 -
Zavazek z prongjmu dle IFRS 16 2 555 2 646
Ostatni 2 538 2 753
Celkem 697 450 425 147
(b) Vydané dluhové cenni papiry
Analyza vydanych dluhovych cennych papiri
30.6.2021 31.12.2020
Hypotecni zastavni listy 6 943 7772
Strukturované dluhopisy 2 349 2271
Jiné vydané dluhové cenné papiry 427 430
Celkem 9 719 10 473
REZERVY
Rezervy tvori nasledujici polozky:
30.6.2021 31.12.2020
Rezervy k podrozvahovym Uvérovym polozkam 1260 1293
- Stupen 1 175 179
- Stupern 2 220 346
- Stupen 3 865 768
Soudni spory 85 88
Rezerva na restrukturalizaci 51 69
Ostatni 39 51
Celkem rezervy 1435 1501
Rezervy Soudni Rezerva na Ostatni Celkem
k podrozvahovym spory restruktu-
Uvérovym polozkam ralizace
ZGstatek k 1. lednu 2021 1293 88 69 51 1501
Tvorba v pribéhu roku 674 - - 1 675
Pouziti v priib&hu roku - (3) (17) (13) (33)
Rozpusténi nepotfebnych rezerv a ostatni (707) - (1) - (708)
Celkem k 30. cervnu 2021 1260 85 51 39 1435
Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky. 20
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ODPISY A ZTRATY ZE SNIZENI HODNOTY HMOTNEHO MAJETKU

Skupina v prvni poloviné roku 2021 a v prvni poloviné roku 2020 nerozpustila ztratu ze snizeni hodnoty hmotného
majetku.

DIVIDENDA
Skupina v prvni poloviné roku 2021 a 2020 nevyplatila dividendu.

SEGMENTOVA ANALYZA

IFRS 8 Provozni segmenty stanovuje prezentovani a reportovani provoznich segmentl dle vykonnostnich kritérii
sledovanych osobou, kterd nese hlavni zodpovédnost za provozni rozhodnuti. V pfipadé skupiny je touto osobou
pfedstavenstvo banky.

Skupina priméarné vykazuje obchodni segmenty v &lené&ni dle typu klientd: retailové a privatni bankovnictvi, firemni a
investiéni bankovnictvi a ostatni. Vysledky hospodafeni jednotlivych segmentl jsou mésiéné sledovany
predstavenstvem a daldimi &leny vedeni skupiny. Reportované segmenty generuji vynosy zejména z Gvérl a daldich
bankovnich produktd.

Retailové a privatni bankovnictvi zahrnuje zejména nasledujici produkty a sluzby — Gvéry, hypotéky, vedeni Gctd,
sluzby platebniho styku véetné platebnich karet, spofici a terminované Ucty, investi¢ni poradenstvi.

Firemni a investicni bankovnictvi, leasing zahmuje zejména nasledujici produkty a sluzby - poskytovani bankovnich
sluzeb firmam a vladnim institucim - Gvéry, leasingy, faktoring, bankovni zaruky, vedeni Gc¢td, sluzby platebniho
styku, otevirani dokumentarnich akreditivd, terminované vklady, operace s derivaty a zahraniénimi ménami, operace
na kapitalovém trhu véetné Gpisu akdii klientdl, investiéni poradenstvi a poradenstvi v oblasti akvizic a fuzi.

Ostatni sluzby - sluzby, které nejsou soucasti vySe uvedenych kategorii.

(a) Informace o segmentech podle kategorie klientt
Retailové a privatni Firemni a investi¢ni Ostatni Celkem
bankovnictvi bankovnictvi, leasing

K 30. ¢ervnu 2021

Cisty urokovy vynos a vynosy z dividend 1384 4 004 693 6 081
Ostatni Cisté vynosy 800 2742 (59) 3483

Odpisy a ztraty ze snizeni hodnoty
hmotného a nehmotného

majetku (320) (238) (208) (766)
Snizeni hodnoty aktiv a rezervy 129 (900) 14 (757)
Naklady segmentu (1661) (2 367) 200 (3 828)
Zisk pred zdanénim 332 3241 640 4 213
Da# z pfijmi (889) (889)
Vysledek segmentu 332 3 241 (249) 3 324
Aktiva podle segmentt 168 773 773 899 13 064 955 736
Cizi zdroje podle segmentd 321 377 527 968 20 153 869 498

Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky. 21
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Retailové a privatni Firemni a investic¢ni Ostatni Celkem
bankovnictvi bankovnictvi, leasing
K 30. cervnu 2020
Cisty Grokovy vynos a vynosy z dividend 1591 4185 603 6 379
Ostatni Cisté vynosy 792 2107 326 3225
Odpisy a ztraty ze snizeni hodnoty
hmotného a nehmotného
majetku (316) (241) (206) (763)
Snizeni hodnoty aktiv a rezervy (492) (1 434) 41 (1 885)
Naklady segmentu (1.662) (2 314) 172 (3 804)
Zisk pred zdanénim (87) 2 303 936 3152
Da# z pfijm{ (553) (553)
Vysledek segmentu (87) 2 303 383 2 599
Aktiva podle segmentt 152 996 781 789 11 915 946 700
Cizi zdroje podle segment 278 245 565 258 23 706 867 209
Dan z pfijmu za vSechny segmenty je vykazana v segmentu ,Ostatni".
Skupina nema klienta ani skupinu klientdl, ktefi by tvofili vice neZ 10 % vynosl skupiny.
(b) Informace o zemépisnych oblastech
Ceska republika Slovenska Celkem
republika
K 30. ¢ervnu 2021
Cisty Grokovy vynos a vynosy z dividend 4 637 1444 6 081
Ostatni Cisté vynosy 2 643 840 3483
Odpisy a ztraty ze snizeni hodnoty hmotného a
nehmotného majetku (524) (242) (766)
Snizeni hodnoty aktiv a rezervy (573) (184) (757)
Naklady segmentu (2 846) (982) (3 828)
Zisk pred zdanénim 3337 876 4 213
Da# z pfijm{ (673) (216) (889)
Vysledek segmentu 2 664 660 3324
Aktiva podle segmentt 800 268 155 468 955 736
Cizi zdroje podle segmentd 726 132 143 366 869 498
Ceska republika Slovenska Celkem
republika
K 30. cervnu 2020
Cisty Grokovy vynos a vynosy z dividend 4 982 1397 6 379
Ostatni Cisté vynosy 1959 1266 3225
Odpisy a ztraty ze snizeni hodnoty hmotného a
nehmotného majetku (511) (252) (763)
Snizeni hodnoty aktiv a rezervy (1 232) (653) (1 885)
Naklady segmentu (2 596) (1 208) (3 804)
Zisk pred zdanénim 2 602 550 3152
Da# z pfijm{ (550) (3) (553)
Vysledek segmentu 2 052 547 2 599
Aktiva podle segmentt 796 738 149 962 946 700
Cizi zdroje podle segmentd 726 838 140 371 867 209
Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky. 22
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PODMINENA AKTIVA A PODMINENE ZAVAZKY

V ramci obvyklych obchodnich transakci skupina vstupuje do rliznych finanénich operaci, které nejsou zaGé&ovany v
ramci rozvahy skupiny, a které se oznaCuji jako podrozvahové financni nastroje. Pokud neni uvedeno jinak,
predstavuji nize uvadéné Udaje nominalni ¢astky podrozvahovych operadi.

Podminéné zavazky
Soudni spory

Skupina k 30. ¢ervnu 2021 posoudila soudni spory proti ni vedené. K t&mto soudnim sporlim byly vytvoreny rezervy.
Kromé& téchto sporl byla skupina vystavena pravnim Zalobdm, které vyplyvaji z b&Zné obchodni ¢innosti. Vedeni
neoCekava, ze vysledek téchto soudnich jednani bude mit vyznamny vliv na financni pozici skupiny.

Zavazky ze zaruk a udvérovych pfislibi a ostatni podminéné zavazky

Mezi nejvyznamnéjsi podmin&né zavazky patfi hodnoty neerpanych Gvérovych pfislibd. PFisliby Gvérl vydané
skupinou zahrnuji vydané piisliby Gvé&rl & zaruk a déle necerpané &astky Gvérd, kontokorentnich ramcd. Prisliby
odvolatelné jsou skupinou vydané pfisliby Gvérd & zaruk, které skupina mize kdykoli bez udani ddvodu odvolat.
Naproti tomu neodvolatelné pfisliby predstavuji zavazek skupiny k poskytnuti Gvéru nebo vystaveni zaruky, jehoz
plnéni, byt vazané na spinéni smluvnich podminek ze strany klienta, je do znaéné miry nezavislé na vili skupiny.

Zavazky z financnich zaruk predstavuji neodvolatelnd potvrzeni, Ze skupina provede platby v pfipadé€, Ze budou
spInény podminky definované v zarucni listiné. Tato potvrzeni nesou obdobné riziko jako Uveéry, a proto k nim skupina
vytvaFi rezervy podle obdobného algoritmu jako k Gvérim.

Dokumentami akreditivy predstavuji pisemny neodvolatelny zavazek skupiny, vystaveny na zakladé zadosti jejiho
klienta (pfikazce), ze poskytne treti osobé nebo na jeji fad (pfijemci, povéfenému) urcité plnéni, jestlize budou do
ur&ité doby splnény akreditivni podminky. Skupina k t&mto finanénim nastrojdm vytvaii rezervy podle obdobného
algoritmu jako k Gvérim.

Skupina vytvorila rezervy k podrozvahovym polozkam k pokryti vzniklych ztrat, které plynou ze snizeni jejich hodnoty
v dlsledku Gvérového rizika. K 30. &ervnu 2021 ¢inila celkova &astka téchto rezerv 1 260 mil. K& (k 31. prosinci 2020:
1 295 mil. K&).

Hrubd Ztraty ze sniZeni Cista
hodnota hodnoty hodnota
30. cervna 2021
Akreditivy a zaruky 49 414 (657) 48 757
- Stupen 1 45 875 (93) 45 782
- Stupen 2 3 004 (115) 2 889
- Stupen 3 535 (449) 86
Ostatni podminéné zavazky (neCerpané Uvérové ramce) 162 901 (603) 162 298
- Stupen 1 152 565 (82) 152 483
- Stupen 2 9730 (105) 9 625
- Stupern 3 606 (416) 190
Celkem 212 315 (1 260) 211 055
Hrubd Ztraty ze snizeni Cista
hodnota hodnoty hodnota
31. prosince 2020
Akreditivy a zaruky 46 575 (700) 45 875
- Stupen 1 43 059 (95) 42 964
- Stupef 2 2 981 (164) 2817
- Stupen 3 535 (441) 94
Ostatni podminéné zavazky (neCerpané Uvérové ramce) 140 852 (595) 140 257
- Stupef 1 131 659 (88) 131571
- Stupen 2 8 726 (180) 8 546
- Stupen 3 467 (327) 140
Celkem 187 427 (1 295) 186 132
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Priloha konsolidované mezitimni Gcetni zavérky za obdobi koncici 30. cervna 2021
sestaveny na zéklad& Mezinarodnich standardd Getniho vykaznictvi

pfijatych Evropskou unii (v mil. K&)

TRANSAKCE SE SPRIZNENYMI OSOBAMI

Subjekty jsou povazovany za osoby se zvlastnim vztahem v pfipadé, Zze jeden subjekt je schopen kontrolovat ¢innost
druhého subjektu nebo uplatriuje podstatny vliv na financni nebo provozni politiky tohoto subjektu. V ramci béznych
obchodnich vztahl jsou uzavirdny transakce s osobami se zvlastnim vztahem. Tyto transakce predstavuiji zejména
avéry, vklady a jiné typy transakci. Tyto transakce jsou uzavirany na zakladé béznych obchodnich podminek a za
obvyklé trzni ceny tak, aby zadné ze smluvnich stran nevznikla tjma.

Jako spfiznéné osoby byly predevsim identifikovany materska spoleCnost banky a jeji sesterské spole¢nosti v ramci
skupiny UniCredit nebo tam, kde banka uplatfiuje podstatny vliv, dcefiné a pfidruzené spolecnosti banky, dale ¢lenové
predstavenstva a ostatni vedouci pracovnici banky.

Skupina UniCredit pfipravila kapitélovy program pro zaméstnance skupiny UniCredit, v ramci kterého mohou
zameéstnanci nakupovat investicni akcie matefské spole¢nosti skupiny UniCredit se slevou. Na slevové akcie se
vztahuje zakaz prodeje béhem vazaciho obdobi. Vazané akcie propadnou v pfipadé, ze pracovni pomér pfislusného
zameéstnance ve skupiné UniCredit bude ukoncen. Poskytnuta sleva je alokovana na jednotlivé spolecnosti ve skupiné
UniCredit, které jsou zapojeny do programu a tyto spole¢nosti o ni ctuji a Casové ji rozliSuji po dobu vazaciho obdobi.

(a) Transakce s mateiskou spolecnosti
30.6.2021 31.12.2020
Aktiva
Uvéry a zapdj¢ky bankdm 3622 1 865
Financni aktiva k obchodovani 6 501 4 576
Kladnd redlnd hodnota zajistovacich derivétl 1304 2 450
Celkem 11 427 8 891
30.6.2021 31.12.2020
Zavazky
Zavazky vi& bankam 46 876 48 926
Financni zavazky urcené k obchodovani 6 065 4 390
Z&porna redlna hodnota zajitovacich derivatd 2 969 1774
Celkem 55 910 55 090
30.6.2021 31.12.2020
Podrozvahové polozky
Vydané zaruky 860 570
Neodvolatelné Uvérové ramce 754 788
Celkem 1614 1 358
1.1.-30.6.2021 1.1.-30.6.2020
L:Jrokové a podobné vynosy 424 144
Urokové a podobné naklady (19) (43)
Naklady na poplatky a provize (9) -
Cisty zisk/ztrata z financnich aktiv a zavazk{ drzenych k obchodovani (217) 83
Cisty zisk/ztrata ze zajisténi rizika zmeény realnych hodnot (787) (195)
Spravni naklady (9) (2)
Celkem (617) (13)
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(b) Transakce se cleny klicového vedeni
30.6.2021 31.12.2020
Aktiva
Uvéry a zapajcky klientlim 151 147
z toho:
Pfedstavenstvo 20 20
Ostatni ¢lenové vedeni 131 127
Celkem 151 147
30.6.2021 31.12.2020
Zavazky
Zavazky vidi klientdm 153 133
z toho:
Pfedstavenstvo 50 47
Ostatni ¢lenové vedeni 103 86
Celkem 153 133
30.6.2021 31.12.2020
Podrozvahové polozky
Neodvolatelné Gvérové ramce 6 3
z toho:
PFedstavenstvo 1 1
Ostatni ¢lenové vedeni 5 2
Celkem 6 3
(c) Transakce s ostatnimi spfiznénymi osobami
30.6.2021 31.12.2020
Aktiva
Financ¢ni aktiva k obchodovani 5628 2 888
z toho:
UniCredit Bank AG 5628 2888
Uvéry a zapljcky bankam 1829 887
z toho:
UniCredit Bank AG 545 20
UniCredit Bank Austria AG 1 008 697
Yapi ve Kredi Bankasi AS - -
UniCredit Bank Hungary Zrt. 89 85
AO UniCredit Bank 63 50
Uvéry a zapljcky klientim 574 707
z toho:
UCTAM Czech Republic s.r.o. 171 288
UCTAM SVK, s.r.o. 403 419
Kladna reédlna hodnota zajistovacich derivat( 4078 5 706
z toho:
UniCredit Bank AG 4 078 5 706
Celkem 12 109 10 188
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30.6.2021 31.12.2020
Zavazky
Zavazky vi&i bankam 6 703 3286
z toho:
UniCredit Bank Austria AG 2977 2183
UniCredit Bank AG 3701 995
UniCredit Bank Hungary Zrt. 12 41
Zavazky vidi klientlm 418 304
z toho:
UniCredit Services S.C.p.A. 80 91
Financni zavazky urcené k obchodovani 3948 3792
z toho:
UniCredit Bank AG 3948 3792
Z&porna redlna hodnota zajistovacich derivatd 3248 4191
z toho:
UniCredit Bank AG 3 248 4191
Celkem 14 317 11 573
30.6.2021 31.12.2020
Podrozvahové polozky
Vydané zaruky 2 391 1537
z toho:
UniCredit Bank AG 1731 1336
UniCredit Bank Austria AG 379 113
UniCredit Bank Hungary Zrt. 12 5
AO UniCredit Bank 128 36
Neodvolatelné Uvérové ramce 4 230 992
z toho:
UniCredit Bank AG 3 391 517
UniCredit Bank Austria AG 757 -
Celkem 6 621 2529
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1.1.-30.6.2021 1.1.-30.6.2020
Urokové a podobné vynosy 110 23
z toho:

UniCredit Bank AG 102 4

UniCredit Bank Austria AG 1 11
Urokové a podobné naklady (30) (288)
z toho:

UniCredit Bank AG (26) (233)

UniCredit Bank Austria AG - (51)
Vynosy z poplatk{l a provizi 28 26
z toho:

UniCredit Bank AG 19 18

UniCredit Bank Hungary Zrt. 1 1

UniCredit Bank Austria AG 7 7
Naklady na poplatky a provize (4) (4)
z toho:

UniCredit Bank Austria AG (2) (2)
Cisty zisk z finan¢nich aktiv a zavazkd drzenych k obchodovani 1987 (698)
z toho:

UniCredit Bank AG 1987 (698)
Cisty zisk ze zajisténi rizika zmény redlnych hodnot (385) 447
z toho:

UniCredit Bank AG (385) 447
VSeobecné spravni naklady (451) (415)
z toho:

UniCredit Services S.C.p.A. (444) (409)
Celkem 1 255 (909)

NASLEDNE UDALOSTI

Vedeni skupiny nejsou znamy Zzadné udalosti, které nastaly po rozvahovém dni a které by si vyZzadaly Upravu
mezitimni Gcetni zavérky skupiny.

Pfiloha na stranach 11 - 27 je nedilnou soucasti této konsolidované mezitimni Gcetni zavérky. 27



4. Prohlaseni opravnénych osob emitenta

Tato pololetni zprava podle naseho nejlepsiho védomi podava vérny a poctivy obraz o finanéni situaci, podnikatelské
¢innosti a vysledcich hospodafeni emitenta a jeho konsolidacniho celku za uplynulé pololeti a o vyhlidkach budouciho
vyvoje finanéni situace, podnikatelské ¢innosti a vysledkll hospodafeni emitenta a jeho konsolidacniho celku.

V Praze dne 21. zafi 2021

¢ (2
gr. JAKU} DUSiLEK, MBA SSIMO FRANCESE

predseda predstavenstva ¢len predstavenstva
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